

Tietovarannon nimi	Tietovarannon käyttötarkoitus	Keskeinen tietosisältö	Tietojen saatavuus
Diaari	Hallintodiaari	Rekisteröidyt asiat ja asiakirjat	Toimittamalla tietopyyntö osoitteeseen kirjaamo@kavi.fi
Elonet	Kansallisen audiovisuaalisen instituutin tarjoama tietokanta ja suoratoistopalvelu.	Elonetissa on Suomessa levitettyjen elokuvien tiedot, mukaan lukien tekijät ja näyttelijät. Sivustolla on katsottavissa yli 300 pitkäa elokuvaa ja tuhansia muita elokuvia.	Avoimesti saatavilla osoitteessa elonet.finna.fi
Elokuvapolku	Koulujen elokuvakasvatus	Koulujen elokuvakasvatus on keskeinen lähtökohta KAVIn Elokuvapolulla. Elokuvan vakiintuneet kerrontatekniikat yhdistävät koko elävän kuvan kirjoa. Elokuvapolun havainnollistavien näytteiden avulla käydään läpi elokuvailmaisun perusteita ja tutustutaan audiovisuaalisen kerronnan mahdollisuuksiin. Elokuvapolku haarautuu kahtia: alakouluille ja aloittelijoille on oma reittinsä, alapolku, yläkouluille ja toisen asteen oppilaitoksille yläpolku. Näitä voi käyttää myös rinnakkain. Osiot elokuvakulttuuri ja -kerronta laajentavat polkujen sisältöjä, ja sivupolku tarjoaa koulutyöhön mm. itsenäisiä lisätehtäviä.	Avoimesti saatavilla osoitteessa elokuvapolku.kavi.fi
Elävä muisti	Suomen audiovisuaalinen historia nettipalveluna	Elävä muisti-palvelun keskeisenä sisältönä ovat elokuva-arkiston sekä radio- ja televisioarkiston monipuoliset kokoelmat. Näkökulma Suomen historiaan avautuu kotimaisten dokumenttielokuvien, uutiskatsausten, mainosfilmien ja aikansa tunteja välittävän fiktion kautta. Sivuston painopiste on suomalaisen elokuvan kultakaudesta 1960-luvulle.	Avoimesti saatavilla osoitteessa elavamuisti.fi
HANDI	Hankintojen/tilausten ja laskujen käsittelyjärjestelmä		Toimittamalla tietopyyntö osoitteeseen kirjaamo@kavi.fi
Intranet	Sisäinen viestintä	Kavin sisäiset ohjeet, tiedotteet ja palvelut	Toimittamalla tietopyyntö osoitteeseen kirjaamo@kavi.fi
Kavi.fi-sivusto	Ulkoinen viestintä	Tiedot Kavin tehtävistä ja palveluista sekä yhteystiedot	Avoimesti saatavilla osoitteessa kavi.fi
Kavin verkkokirjasto	Kirjaston kokoelmien ylläpito ja tarjoaminen	Tiedot Kavin kirjaston kokoelmista sekä asiakastiedot.	Avoimesti saatavilla osoitteessa kavi.verkkokirjasto.fi
Kieku	Kieku-ratkaisu sisältää yhteiset talous- ja henkilöstöhallinnon prosessit.	Kieku-ratkaisuun sisältyvät seuraaviin prosesseihin liittyvät tiedot: Henkilöstöhallinnon osalta palvelussuhteen hallinta, työaikaohjeiden hallinta, palkanlaskenta ja osaamisen hallinta sekä talouden osalta tulojen käsittely, menojen käsittely, kirjanpito ja sisäinen laskenta.	Toimittamalla tietopyyntö osoitteeseen kirjaamo@kavi.fi
Luokittelujärjestelmä IKLU	Kuvaohjelmien ikärajojen luokittelu- ja valvontajärjestelmä.	Kuvaohjelmien perustiedot ja luokittelutiedot.	Avoimesti saatavilla osoitteessa luokittelu.kavi.fi
M2 Blue	Matkalaskujen ja kulutusitteen käsittely	Matkojen kustannusten tiedot ja kulutusitteen	Toimittamalla tietopyyntö osoitteeseen kirjaamo@kavi.fi

Medialukutaito Suomessa -sivusto	Sivusto kokoaa yhteen tietoa Suomalaisesta mediakasvatuksesta ja medialukutaidosta.	Sivustolla pääset tutustumaan tarkemmin kansallisiin mediakasvatustiljauksiin sekä lukemaan alan ajankohtaisista aiheista, uutisista ja ilmiöistä. Sivusto on tarkoitettu medialukutaidon ja mediakasvatuksen teemojen parissa työskenteleville eri alojen ammattilaisille.	Avoimesti saatavilla osoitteessa <a href="http://medialukutaitosuome.fi">medialukutaitosuome.fi</a>
Mediapoluilla-sivusto	Mediapoluilla kiteyttää VASU-perustaisen mediakasvatuksen lähtökohdat ja tavoitteet, mutta se soveltuu hyvin myös esiopetukseen.	Tarjolla on varusteita lasten, kasvattajien ja kasvatustyöntekijöiden oppimisen ja kehittymisen poluille.	Avoimesti saatavilla osoitteessa <a href="http://mediapoluilla.fi">mediapoluilla.fi</a>
Mediataitoviikko-sivusto	Mediataitoviikon suunnittelu ja mediakasvatuksen tukeminen ympäri vuoden	Erlaisia info-materiaaleja eri ikäryhmille	Avoimesti saatavilla osoitteessa <a href="http://mediataitoviikko.fi">mediataitoviikko.fi</a>
Pelikasvatus-sivusto	Pelikasvatuksen tukeminen	Pelikasvatustoimintaan liittyviä tietoja	Avoimesti saatavilla osoitteessa <a href="http://pelikasvatus.fi">pelikasvatus.fi</a>
Peliviikko-sivusto	Vuosittaisen Peliviikon tukeminen	Peliviikkoon liittyviä tietoja ja tapahtumia	Avoimesti saatavilla osoitteessa <a href="http://peliviikko.fi">peliviikko.fi</a>
Ritva-tietokanta	Suoratoistoja ohjelmista voi katsoa ja kuunnella RTVA:n katselu- ja kuuntelupisteissä. Ritva-tietokannan ohjelmatietoaineisto on tarkoitettu palvelemaan henkilökohtaista, ei-kaupallista tiedonhankintaa.		Tiedot avoimesti saatavilla osoitteessa <a href="https://rtva.kavi.fi/">https://rtva.kavi.fi/</a> , tallenteiden katselu erillisissä katselu- ja kuuntelupisteissä
Tenho-tietokanta	KAVIn sisäinen tietokanta ja toiminnanohjausjärjestelmä.	Sisältää tietoja sekä kokoelmassa olevista että muista elokuvista ja niihin liittyvistä aineistoista. Sisältää myös KAVIn asiakastietokannan.	
Uudet lukutaidot -sivusto	Kansallisen Uudet lukutaidot -kehittämishojelman verkkosivu medialukutaidon, ohjelmointiosaamisen ja TVT-taitojen kehittämisen tukemiseen	Kehittämishojelmaan liittyviä tietoja ja tukimateriaaleja, (yhteistyö Opetushallituksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa)	Avoimesti saatavilla osoitteessa <a href="http://uudetlukutaidot.fi">uudetlukutaidot.fi</a>